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 رقابت مرگ و انحصار کاپیتالیسم؛ افسانه

آمریکایی در مسیر افول قرار گرفته اند که رؤیای امروزه بسیاری از مردم به این نتیجه رسیده

تواند از مواهب آن برخوردار شوند. به زعم است و تنها بخش بسیار کوچکی از جامعه آمریکا می

، این ادعا کاملاٌ با واقعیت تطابق دارد. برخی کارشناسان اقتصادی و سیاسی غرب 1دنیس هیرن

داری سرمایهشده برای این روند متصور هستند. مشکل این است که دلیلی پنهان و کمتر مطرح

 کند. اما نکته اصلیآمریکایی خود را اسطوره و الگوی متعالی تحقق آزادی اقتصادی معرفی می

قلب درگیر ت عتقدند که سیستم اقتصادی کشورشاندرصد از شهروندان آمریکا م 71این است که 

 و اعِمال نفوذ است.

خواه و برنی سندرز دموکرات بر صحت این ادعا مهر دونالد ترامپ جمهوری 2016در سال 

 تأیید زدند و با وعده اصلاح این شرایط، طرفداران بسیاری را جذب خود کردند. اقتصاددانان آمریکا

اند که اقتصاد ایالات متحده آمریکا از یک بستر فعالیت باز، آزاد و رقابتی به محیطی بر این باور

های تجاری انحصار صنایع های بزرگ و غولبدل شده است که در آن، تعداد بسیار کمی از شرکت

های شده است، شرکتکه مؤید ادعای مطرح اند. بر اساس ادعای هیرنت گرفتهکلیدی را به دس

های اقتصاد این کشور را در انحصار بزرگ معدود که بعضاً ماهیتی چند ملیتی دارند همه بخش

 اند. به عنوان مثال:خود گرفته

  های الکلی آمریکا را در اختیار درصد از نوشیدنی 90شرکت بزرگ، انحصار تولید  2تنها

 دارند.

  هوایی تقسیم شده است.شرکت بزرگ  4همه سهم ترافیک هوایی ایالات متحده میان 

  ،است. درصد از سهم کلیه مبادلات مالی آمریکا را به دست آورده 50بانک شاخص 

   درصدی دارد. 90شرکت گوگل در بازار موتورهای جستجوگر ایالات متحده سهمی 

 70 های اجتماعی به شرکت فیسبوک تعلق درصد از ترافیک اینترنت مربوط به شبکه

 دارد.

شود و نظام اقتصادی تر میروز کمرنگبازار اقتصادی آمریکا روزبه مفهوم رقابت در

دهد. این امر، به رویه غالب در اکثر داری بدون رکن رقابت، معنای خود را از دست میسرمایه

                                                 
 

 

1 Denise Hearn 
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خاب نتهای اقتصاد و صنایع این کشور بدل شده است. شهروندان آمریکایی با توهم آزادی ابخش

شرکت شاخص و  2یا  1باید نیاز خود را از طریق انتخاب میان  ادهای مهم اقتصدر همه بخش

د. بر اننامیده« تمرکز صنعتی»انحصارگر برطرف کنند. متخصصان حوزه اقتصاد این پدیده را 

درصد از  75، 2، استاد دانشگاه ریس1اساس آمار رسمی منتشر شده از سوی گوستاو گرولان

اند. این امر در همه سیار متمرکزتر از گذشته شدهسال اخیر، ب 20صنایع آمریکا، در طول 

تر بر همه رقبای های بزرگدر شرایط فعلی، شرکت های کشور، قابل لمس و مشهود است.بخش

اند. رونالد ریگان، رئیس جمهور اسبق آمریکا، در دوران مدیریت کوچک خود غالب و مسلط شده

شود را انحصار ایالات متحده محسوب می خود دستورالعمل ادغام را که بخشی از قوانین ضد

گیری امواج عظیم شکل تسهیل کرد. از آن زمان تا به امروز، اقتصاد آمریکا در هر دهه شاهد

 های مختلف اقتصاد بوده است. ترکیب و ادغام در بخش

های فناوری شاخص، گوگل، آمازون، اپل، فیسبوک و مایکروسافت )آگفام( در طول شرکت

شرکت بزرگ و کوچک را به دست گرفته و با خود ادغام  500ته کنترل حدود سال گذش 10

این در حالی است که وزارت دادگستری و سازمان مبارزه با انحصارگرایی در آمریکا به  اند.کرده

واسطه وجود خلأهای قانونی قادر به پیگیری این مسئله و جلوگیری از آن نیستند. علت این 

استاندارد رفاه »توان وجود قانونی موسوم به تی متولی این امر را میناتوانی نهادهای نظار

های بزرگ در صورتی که مدعی شوند ادغام دانست. بر اساس این قانون، شرکت« کنندهمصرف

 هایتوانند آزادانه به خرید و ادغام شرکتشود، میکننده میها برای مصرفسبب کاهش قیمت

درصد موارد نه تنها کاهش ندارند  95ها در ن در حالی است که قیمتتر با خود بپردازند. ایکوچک

های بزرگ پس از مدت کوتاهی افزایش نیز واسطه از بین رفتن رقبای اقتصادی شرکتبلکه به

 تواند آزادانه به تعیین بهای محصولات و خدماتیابند. با از بین رفتن رقبا شرکت انحصارگر میمی

و، سهم انحصار و مونوپولی فضای اقتصادی آمریکا در تشدید نابرابری اجتماعی رخود بپردازد. از این

این نابرابری  یابد.روز، افزایش میاین کشور، روزبه و تعمیق شکاف اجتماعی میان اقشار مختلف

شمار در سیستم اقتصادی صنایع متمرکز است. ادغام های بیای آشکار از وجود ناهنجارینشانه

مناسبی برای بسیاری از مشکلات اقتصادی ایالات متحده است. بدهکاری دولت و صنایع توضیح 

                                                 
 

 

1 Gustavo Grullon 
2 Rice University 
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های فناورانه و روند کاهش افزایش مداوم حجم نقدینگی، کاهش محسوس تعداد استارتاپ

دستمزد کارمندان و کارگران از جمله این مشکلات هستند. دنیس هیرن معتقد است که سازوکار 

های بزرگ باید بار دیگر در آمریکا فعال شود و این کشور را ی شرکتقانونی مبارزه با انحصارطلب

به دوران رشد اقتصادی مضاعف ناشی از رقابت مداوم فعالان، کاهش بیکاری، افزایش حقوق 

 دریافتی کارکنان و ایجاد فرصت برابر رقابت برای همه شهروندان بازگرداند. 

درک خطر پیش روی این کشور فعالیت خود در همین راستا، برخی اعضای سنای آمریکا با 

 اند.گذار آغاز کردهرا به عنوان قانون

 ( امی کلوبشارAmy Klobchar) 14، سناتور منتخب از ایالت منسوتا در تاریخ 

اقدام به معرفی طرحی برای جلوگیری از تداوم روند ادغام و تقویت رقابت  2017سپتامبر 

به سنای  2007دموکرات، نخستین بار در سال اقتصادی کرد. این حقوقدان عضو حزب 

لقب ستاره در حال ظهور حزب  2010و  2009های آمریکا راه یافت. وی که در سال

آمریکا شرکت خواهد کرد.  2020دموکرات را یافت، در انتخابات ریاست جمهوری 

های های تأثیرگذار حاضر در سنای آمریکا در کمیسیونکلوبشار به عنوان یکی از مهره

 زیر حضور دارد:

O  کمیسیون دادگستری 

O کمیسیون اقتصاد 

O کمیسیون تجارت، علم و حمل و نقل 

O داریکمیسیون کشاورزی، تغذیه و جنگل 

O کمیسیون قوانین و امور سنا 

به عقیده او، تصویب این طرح به عنوان یک دستورالعمل اجرایی، نهادهای انتظامی ضد 

خواه ایالت یوتا، در آن ، نماینده جمهوری1سناتور مایک لی کند.انحصارگرایی را احیا و تقویت می

 از حامیان اصلی این طرح فراجناحی بود. ع تاریخیمقط

 ( الیزابت وارنElizabeth Warren) نماینده دموکرات ایالت ماساچوست نیز از ،

در تاریخ  رود. وی در راستای تحقق این مهمحامیان تقویت رقابت اقتصادی به شمار می

                                                 
 

 

1 Mike Lee 
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را در سنای این کشور « داری پاسخگوسرمایه»ای موسوم به لایحه 2018آگوست  15

مطرح کرد. آغاز فعالیت این استاد برجسته رشته حقوق دانشگاه هاروارد در سنا به سال 

خواهان های پیشرو و محبوب میان ترقیاز جمله چهرهگردد. وی که بازمی 2013

احتمالی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در شود، از نامزدهای می آمریکایی محسوب

های مختلفی از سنای ایالات متحده عضویت و حضور است. وارن، در بخش 2020سال 

 دارد:

O کمیسیون خدمات نظامی 

O کمیسیون امور بانکی، مسکن و شهرسازی 

O کمیسیون بهداشت، آموزش و کار 

از اعضای هیئت مدیره با  درصد 40ها از طریق انتخاب این قانون، ساختار مدیریت شرکت

شود. وال استریت ژورنال، در همان تاریخ، از این رأی مستقیم کارکنان آن شرکت متحول می

 لایحه به عنوان طرحی برای نجات کاپیتالیسم یاد کرد.

 ( جاش هاولیJosh Hawley)ها است خواه اهل ایالت میسوری مدت، نماینده جمهوری

های فناوری بزرگ، سبب کاهش نفوذ ودساختن شرکتکه قصد دارد با تمرکز بر محد

بالای این مؤسسات تجاری در بازار فناوری ایالات متحده آمریکا شود. این حقوقدان 

برجسته که سابقه دادستانی کل میسوری را نیز در کارنامه دارد، در راستای تلاش برای 

اقتصادی بیش از حد  کاهش اعتیاد شهروندان آمریکا به اینترنت و محدودساختن آزادی

های فناوری آمریکا لوایحی را به صحن اصلی مجلس سنای این کشور برُده است. غول

 های زیر فعالیت و حضور مؤثر دارد:وی در بخش

O کمیسیون خدمات نظامی 

O کمیسیون امنیت ملی و امور دولتی 

O کمیسیون دادگستری 

ان هریس، مدیر مؤسسه هاولی که از نظر فکری تشابه بسیاری با کسانی چون تریست

های فناوری بزرگ این کشور یعنی های انسانی دارد، راهبرد اقتصادی شرکتغیرانتفاعی فناوری

، کند. به زعم بسیاری از کارشناسان سیاسیگوگل، فیسبوک، مایکروسافت، آمازون و اپل را نقد می

های بزرگ انتخابات زدایی از صنایع کلیدی و تقویت رقابت اقتصادی از چالشرمسئله انحصا

گذاران و مقامات اجرایی شک بسیاری از سیاستآمریکا خواهد بود. بی 2020ریاست جمهوری 
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اند که اکنون زمان اصلاح اشتباهات گذشته و تقویت مجدد رقابت در بازار این این کشور دریافته

 کشور است.

 هاي فناوريقدرت انحصاري بیش از حد، در دستان غول

واسطه ها اشاره شد، حوزه فناوری بهخست گزارش به آنصنایعی که در بخش ن در میان همه

 بشری به مظاهر آن از اهمیت خاصیو وابستگی جوامع  فناوریسابقه پیشرفت روند رشد بی

تأثیرات مخربی بر روند  دتوانبرخوردار است. وجود انحصار در این بخش از صنایع یک کشور می

 یی خدمات و کالاها داشته باشد.تداوم نوآوری و قیمت نها

های آوریل سال جاری، بر مواضع خود علیه رویکرد اقتصادی شرکت 2الیزابت وارن، در تاریخ 

نی کلی حاشیه، بازبیر تاریخ یاد شده، طی پیشنهادی پُرفناوری بزرگ این کشور تأکید کرد. وی د

ا خواستار شد. به عقیده وارن، های فناوری رالعاده برای ادغام شرکتسیاست اعطای مجوز فوق

ساختن گذاران این کشور برای محدودانونهای فناوری بزرگ آمریکا با وجود تلاش قشرکت

انحصار اقتصادی همچنان نماد پُرنفوذ مونوپولی یک بخش اقتصادی پُربازده در سیستم تجارت 

ا وارن هم عقیده هستند نظران این عرصه نیز بروند. بسیاری از صاحبایالات متحده به شمار می

که قطعاً باید برای حل این معضل باید اقدامی صورت پذیرد. وی اخیراً طی یاداشتی نوشت: 

های بزرگ فناوری باید با نظارت بیشتری رو به رو شوند. این مؤسسات در مقطع کنونی شرکت»

ات خصوصی ما برای ها از اطلاعاند. آندر اقتصاد، جامعه و دموکراسی، قدرت بیش از حد یافته

کنند. این روند به مشاغل کوچک آسیب رسانده و نوآوری را در نطفه خفه کسب سود استفاده می

 «.کندمی

های انتخابات ریاست های فناوری بزرگ و حمایتشان از کاندیدادهد که شرکتآمار نشان می

رو، پیشاست. از همینکننده بوده ی اخیر، بسیار تأثیرگذار و تعیینهاجمهوری، در طول سال

تبعات  روتواند در انتخابات پیششود که انتقادات تند وارن از بزرگان عرصه فناوری میبینی می

شک افزایش قدرت انحصاری فیسبوک، آمازون، گوگل، اپل ناخوشایندی برای وی داشته باشد. بی

کار و کاهش سرعت  زنی نیرویو مایکروسافت در تشدید نابرابری درآمد، تضعیف قدرت چانه

گرفتن تدریجی رقبای تواند سبب پیشیارند. این امر مینقشی عمده د فناورانههای توسعه نوآوری

استراتژیک آمریکا چون چین و اتحادیه اروپا در رقابت تنگاتنگ فناوری با این کشور شود. 

ظاهر  صممکز و مُ کارشناسان معتقدند که رهبران سیاسی برای موفقیت در این کارزار باید متمر

ت های بزرگ فناوری نداشته باشند. این دسشوند و هیچ اتکایی بر حمایت مالی و تبلیغاتی شرکت
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های مطرح جهان نفوذ زا باشند. بسیاری از اقتصاددانتوانند بسیار حساس و بحراناقدامات می

 2008مالی سال های مختلف اقتصادی را یکی از عوامل وقوع بحران سیاسی بیش از حد در بخش

 دانند.می

 بین کنگره آمریکاهاي فناوري زیر ذرهغول

های فناوری بزرگ مداران از افزایش نفوذ و مونوپولی شرکتحواشی اخیر و نگرانی سیاست

بین کنگره ناوری را زیر ذرههای بزرگ فچون فیسبوک، آمازون، گوگل، فیسبوک و اپل این شرکت

ایالات متحده، تحقیق و تفحص در مورد بازارهای دیجیتال و صنعت آمریکا برده است. کنگره 

فناوری را به صورت جدی آغاز کرده است. تمرکز اصلی این تحقیقات بر حل و فصل مشکلات 

رئیس کمیسیون  1حوزه رقابت و جلوگیری از انحصار در این صنعت معطوف است. جرولد نادلر

یای اینترنت آزاد مزا»ای در این مورد گفت: طی بیانیهدادگستری مجلس نمایندگان آمریکا اخیراً 

توان به بسیاری برای شهروندان آمریکا همراه داشته است. از جمله مزایای این تحول بزرگ می

های آموزشی اشاره کرد. این گذاری گسترده و بهبود شیوههای اقتصادی، سرمایهافزایش فرصت

دهندگان این خدمات برای تسخیر کنترل از ارائه در حالی است که شواهد مبُین تلاش برخی

 «.شریان اصلی تجارت آنلاین، محتوا و ارتباطات است

شترک، ای مگذاران حاضر در کنگره ایالات متحده آمریکا نیز پیرو این سخنان، در بیانیهقانون

بت آوری مستندات مربوط به مشکلات حوزه رقااعلام کردند که تحقیقات خود را برای جمع

، یکی از اعضای کمیته ویژه تحقیقات حوزه انحصارگری 2اند. جیم سنسنبرنرتجاری آغاز کرده

ها بدل شده است. فناوری به بخش مهمی از زندگی روزمره آمریکایی»فناوری، در این مورد گفت: 

ارچوب چ جهان با افزایش وابستگی به بازار صنایع دیجیتال، بیش از گذشته به فکر ایجاد یک

این اقدام جدید کنگره، در ابتدا، تبعات خوشایندی برای «. افتاده است ظارتی مؤثر در این حوزهن

خی زنی برهای فناوری نداشته است. اندکی پیش با اعلام رسمی این خبر و در پی گمانهشرکت

ه ببا افتی نسبتاً شدید مواجه شد.  ناوری فعال در آمریکاشرکت بزرگ ف 5ای، سهام منابع رسانه

گزارش رویترز، وزارت دادگستری و کمیسیون تجارت فدرال طی توافقی رسمی، پروژه تحقیق در 

                                                 
 

 

1 Jerrold Nadler 
2 Jim Sensenbrenner 
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اند. حال قدرت کنترل بازار که هر یک های فناوری را آغاز کردههای ضد رقابتی غولمورد شیوه

شرکت بزرگ بخشی از آن را در اختیار دارند به یکی از موضوعات داغ بحث میان  5از این 

 مداران بدل شده است.ناسان و سیاستکارش

 آمازون، اپل، فیسبوک و گوگل؛ مهمان جلسه استماع کنگره 

جولای سال جاری با  16های بزرگ فناوری و کنگره آمریکا در تاریخ کشمکش میان شرکت

ای شد. های یادشده وارد مرحله تازهبرگزاری جلسه استماع در مورد انحصارگرایی شرکت

شرکت شاخص فعال در حوزه فناوری  5ره در روز جلسه، انتقادات تندی را متوجه نمایندگان کنگ

دموکرات و  2خواه، دیوید سیسیلینجمهوری 1کردند. نمایندگان هر دو حزب، از جمله تد کروز

های های کلان شرکتمنتقدین سیاستدموکرات نیز در این جلسه به جمع  3سناتور شرود براون

ت به شیوع انحصارگرایی در میان یزرگان سیلیکون ولی ابراز نگرانی کردند. فناوری پیوستند و نسب

 ترینکنندگان را بزرگهای یادشده در دفاع از خود، مصرفاین در حالی است که مدیران شرکت

 هایشرکت های متمرکز خود معرفی کردند. بر اساس ادعای این مدیران،قشر منتفع از سیاست

ه رقابت اند. علاوه بر مسئلمستقیم ایجاد کردهفرصت شغلی مستقیم و غیر هابزرگ فناوری میلیون

های یادشده و اری شرکتهایی چون کارآفرینی متمرکز، نوآوری، الگوهای تجو انحصار، چالش

 های خارجی چون چین نیز در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت و حدوداً ها با قدرتهمکاری آن

بر آغاز تحقیقات در مورد الگوی رقابت در بازار صنعت فناوری، درگیری یک ماه پس از انتشار خ

 های فناوری را وارد فاز جدیدی کرد. میان کنگره و غول

سناتور براون که نماینده ایالت اویاهو است، در جریان جلسه استماع طی نطق خود در مورد 

ه است که فقط به ما اعتماد فیسبوک گفت»های اجتماعی گفت: نگاری رسانههای رمزالگوریتم

ل اند، دچار مشککنید. شهروندان آمریکا تجربه خوبی از اعتماد به شما ندارند و هر بار اعتماد کرده

ی هاهای قهری و شدید نسبت به شرکتاین عبارات، گواهی محکم بر افزایش واکنش«. اندشده

 مان توسعه کشور بسیار موردها که چندی پیش به عنوان پیشگابزرگ فناوری است. این شرکت

                                                 
 

 

1 Ted Cruz 
2 David N. Cicilline 
3 Sherrod Brown 
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اند. دیوید های مختلف ایالات متحده قرار گرفتهاحترام بودند، حال آماج حملات سیاسی جناح

های فناوری نیز در خلال این جلسه های شرکتسیسیلین، دیگر نماینده معترض به سیاست

فزار و خدمات در اهای فناوری شاخص برای فروش کالا، نرممدعی شد که بازار انحصاری شرکت

ها داده است. به عنوان مثال، شرکت آمازون با ای به آنهای نوپا مزیت ناعادلانهبرابر شرکت

استفاده از بستر فروشگاه آنلاین خود سعی در افزایش فروش محصولات برند خود و کنارزدن 

شاور عمومی م 1های حاضر در این وبگاه دارد. وی در پرسش از نیت ساتونکالاهای سایر شرکت

بهترین فروش برای آمازون، فروش محصولات برند آمازون است و شرکت »شرکت آمازون گفت: 

آیا  کند.های در اختیارش به نفع خود و برای بهبود پیشنهادهای فروشش استفاده میشما از داده

ما ادعای شبا احترام، مخالف »ساتون نیز پاسخ داد: «. شود؟این امر سبب ایجاد تضاد منافع نمی

های کوچک فعال در صنایع دیگر نیز از برچسب و برند شخصی هستم. حتی بسیاری از شرکت

 «.کنند.فروشند استفاده میخود روی محصولاتی که می

نماینده دموکرات اهل کلورادو نیز در ادامه جلسه، با تمرکز بر شرکت فیسبوک  2جو نگوز

سوم،  یهااعی جهان است، بلکه سهام عمده برنامهترین شبکه اجتمفیسوک نه تنها بزرگ»گفت: 

یعنی واتساپ، فیسبوک مسنجر و اینستاگرام نیز متعلق به فیسبوک  بندیچهارم و ششم این رده

های اجتماعی مصداق بارز جایگاه برتر بازار رسانه 6جایگاه در میان  4هستند. در اختیار داشتن 

 «.انحصار است

ان ارشد فیسبوک که در جلسه حاضر بود، در ادامه، در مورد یکی از مدیر 3دیوید مارکوس

، به شدت مورد انتقاد قرار گرفت. بر اساس اظهارات 4شده این شرکت، لیبراپروژه ارز رمزنگاری

مارکوس، فیسبوک با اجرای این پروژه در پی ارائه یک سیستم جدید انتقال پول در سراسر جهان 

شود. ، نخستین ابتکار عمل اینچنینی در نوع خود محسوب میهای اندک است. این طرحبا هزینه

کوین است. شرکت بیت ها ایده اصلی این طرح، استفاده از ارز دیجیتالِ ریزیبر اساس برنامه

کوین در معاملات غیرقانونی و غیرقابل ردیابی بودن از همین رو، به واسطه کاربرد بیتفیسبوک، 
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2 Joe Neguse 
3 David Marcus 
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ترین شدن پروژه لیبرا، آماج شدیدز این ارزرمز در صورت اجراییبا فرض اشاعه گسترده استفاده ا

، در این مورد 1حملات از سوی منتقدان قرار گرفته است. مدیر صندوق ذخایر فدرال، جروم پاول

کننده و مایت از حقوق مصرفها در مورد پولشویی، قوانین حلیبرا سبب افزایش نگرانی»گفت: 

شود و از سوی محسوب می 2که از مدیران سابق شرکت پی پال مارکوس«.  ثبات مالی شده است

به  در واکنش یشبرد این پروژه استخدام شده است،گذار فیسبوک برای پمارک زاکربرگ، بنیان

ایم. اما با تلاش و کوشش سخت، در ما در گذشته اشتباهاتی داشته»اظهارات مطرح شده گفت: 

 «.حال بهتر کردن مداوم کار خود هستیم

گوگل، محور اصلی سومین نطق رسمی این جلسه استماع بود. در طول این بخش از 

را همراه با  هاخواه مدعی شدند که شرکت گوگل نتایج جستجوها، نمایندگان جمهوریسخنرانی

کند. این در حالی است که کارانه قرار داده و جایگزین میهای محافظهتعصب در برابر دیدگاه

در کنترل دقیق محتوای یوتیوب به چالش کشیدند. را ئله عدم توانایی گوگل ها نیز مسدموکرات

با توجه به »جاش هاولی، سناتور جوان جمهوری خواه به نمایندگی از جناح سیاسی خود گفت: 

این که شرکت گوگل، برای ورود مجدد به بازار چین، حاضر به پذیرش قوانین این شرکت و 

 عتماد و باور به مدیران این شرکتمجازی این کشور شده است، ا سانسور گسترده محتوا در فضای

دشوار است. بدیهی است که اعتماد و صبر ما در برابر انحصارگری شرکت گوگل به پایان رسیده 

مدیر روابط دولتی و سیاست عمومی شرکت گوگل در واکنش به اظهارات  3کاران باتیا«. است

نظر کرده صرف خود جهت آغاز به کار مجدد در چیند های جدیگوگل از برنامه»هاولی گفت: 

کنگره باید در مورد مصونیت »خواه در ادامه افزود: تد کروز دیگر نماینده مشهور جمهوری«. است

گری کند. بازن شده توسط کاربرانشانولیت انتشار محتوای بارگذاریهای اینترنتی از مسئشرکت

بدون پذیرش مسئولیت محتوای ازه رشد سریع اج های بزرگ فناورین قانون به شرکتای

باتیا در ادامه جلسه به دفاع از شرکت گوگل در برابر اتهام همکاری با «. دهدشده را میمنتشر

 های اطلاعاتی چین پرداخت.دستگاه
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های فناوری، های اجتماعی و شرکتاتفاقات اخیر در حوزه افزایش کنترل و فشار بر رسانه

آمریکا و بزرگان سیلیکون ولی است  مبین ایجاد تحول و انقلابی شگرف در تعاملات میان دولت

ای نزدیک حکایت دارد.های نوین در آیندهو از تحولی بزرگ در روند توسعه فناوری
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 منابع

 از سوی نویسنده، دنیس هیرن: رقابت مرگ و انحصار کاپیتالیسم؛ افسانه ویدیو معرفی کتاب

https://nowthisnews.com/videos/her/author-denise-hearn-on-the-hidden-cause-of-

us-inequality 
 

 وبگاه آمازون:

https://www.amazon.com/Myth-Capitalism-Monopolies-Death-

Competition/dp/1119548195 

 

 رقابت: مرگ و انحصار کاپیتالیسم؛ وبگاه رسمی کتاب افسانه

https://www.mythofcapitalism.com/ 

 

 وبگاه رسمی کنگره آمریکا:

https://www.congress.gov 

 

 وبگاه گاردین:

https://www.theguardian.com/technology/2019/jun/03/tech-monopoly-congress-

increases-antitrust-scrutiny-on-facebook-google-amazon 
https://www.theguardian.com/technology/2019/apr/02/big-tech-monopoly-power-

elizabeth-warren-technology 

 

 وبگاه نیویورک تایمز:

https://www.nytimes.com/2019/07/16/technology/big-tech-antitrust-hearing.html 

https://nowthisnews.com/videos/her/author-denise-hearn-on-the-hidden-cause-of-us-inequality
https://nowthisnews.com/videos/her/author-denise-hearn-on-the-hidden-cause-of-us-inequality
https://www.amazon.com/Myth-Capitalism-Monopolies-Death-Competition/dp/1119548195
https://www.amazon.com/Myth-Capitalism-Monopolies-Death-Competition/dp/1119548195
https://www.mythofcapitalism.com/
https://www.congress.gov/
https://www.theguardian.com/technology/2019/jun/03/tech-monopoly-congress-increases-antitrust-scrutiny-on-facebook-google-amazon
https://www.theguardian.com/technology/2019/jun/03/tech-monopoly-congress-increases-antitrust-scrutiny-on-facebook-google-amazon
https://www.theguardian.com/technology/2019/apr/02/big-tech-monopoly-power-elizabeth-warren-technology
https://www.theguardian.com/technology/2019/apr/02/big-tech-monopoly-power-elizabeth-warren-technology
https://www.nytimes.com/2019/07/16/technology/big-tech-antitrust-hearing.html
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